ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района  Липецкой области

03.07.2020  года                       с. Замартынье                                №  48
О признании утратившим силу постановления
администрации сельского поселения  Замартыновский

сельсовет
Рассмотрев протест прокуратуры Добровского района № 65-2020 от 29.06.2020г. на Порядок организации и проведения пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием граждан на территории  сельского поселения  Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района, утв. постановлением администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района от 19.07.2017 года № 42, в целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района РФ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет от 19.07.2017 года № 42 «Об организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием граждан на территории   сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации сельского

поселения Замартыновский  сельсовет                                         А.С.Мерзляков